[image: D:\MyWebProjects\home\billing.loc\www\images\logo.png]

КОМПЛЕКСНАЯ АВТОМАТИЗИРОВАННАЯ ИНФОРМАЦИОННАЯ СИСТЕМА «ACTUAL INFORMATION»

	Tel.: (+99890) 370-33-79
         (+99893) 390-01-17

	Web: www.ain.uz
E-mail: info@ain.uz

От                          №  _______
На № ________________________

	Директору
МЧЖ «___________»
г-ну ______________

Уважаемый _________________________-,
Предлагаем Вам услуги по внедрению разработанного нами программного обеспечения для решения Ваших задач, а именно:
· Учет оплат за услуги по вывозу и утилизации твердо-бытовых отходов;
· Автоматическое получение информации о платежах из банковской биллинговой системы;
· Учет ежемесячных начислений как физическим лицам, так и юридическим;
· Гибкая система тарификации, фиксированный ежемесячный тариф по количеству жителей и тариф по объему выполненных работ, например, тариф на кубический метр;
· Автоматическая финансовая отчетность (сальдо, оплаты, должники, счет-фактуры);
· Генерация юридических документов (договора, уведомления, претензии, повестки);
· Интеграция с web-сайтом путем добавления личного кабинета для плательщиков (есть возможность подключения интернет банкинга);
· Программный модуль для интеграции с системой автообзвона должников.
Наше программное обеспечение оптимизировано под специфику сферы услуг по вывозу и утилизации твердо-бытовых отходов и позволяет получать актуальную информацию о финансовых потоках бизнеса.
Приложение на 2х стр.: Описание сервиса и тарифные планы

С уважением,
Руководитель Проекта                                                    Ли А.В.

image1.png